Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Bilikova Sofia Katarina - 23.Jun.1999 - licencia - 46554
Spolu

21 - odohratych zapasov 425 - odohratych mindt 211 - bodov
19 - vyhratych zapasov 20.2 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

Young Angels Yellow KE - Juniorky, 1 Liga zeny
13 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 123 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.4 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
8 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 88 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  23.3 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

. . , v Sk 2 S TH
Datum Zéapas Vysledok Cas , ,S ,53 - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
= A S s
2-2 1-2 0-3 3-7 0-0

5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Sl4via Trnava 87 -23 20 100% 50% 0% 43% 0% 6 2 2 4 4 1 2 1 1 132
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - $BK Spigska Nové Ves 79-39 20 250 20w o ase e 121 3 3 5 0 1 4 1131
21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfava 111-24 22 270/70 53(2 00[%0 64'6012 00;/00 12 0 6 5 3 3 1 0 3 222
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58-65 32 %70/30 %0(2 00[%2 340/90 00;/01 8 3 2 5 6 3 0 6 3 125
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119-21 16 30 Tob o% Je9 oo 16 1 4 4 2 5 1 0 1 287
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Turé (2) 75-42 31 Jo 1.3 10512 1°2123 6106 4 13 3266
4.Mar.2018 BK Z5 Zvolen - BK Slovan Bratislava 3oiNG 1 26N et RN SR ST SR Nol I 2N RN R N N A N

50% 25% 50% 40% 0%

. q q 2-3 1-2 1-3 4-8 4-4
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49 - 75 19 67% 50% 33% 50% 100% 13 3 3 5 1 2 1 2 1 188

22 321027 6 203879 6 10

SPOLU Pocet zapasov 8 186 69% 37% 30% 48% 60% 88 14 28 40 32 19 8 20 15 147

Young Angels Yellow KE - Juniorky, 1 Liga Zeny
L k 2 TH
Datum Zéapas Vysledok Cas ,S ,S ,53 , SE , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS [0 IS O S S N S

7Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37-79 14 30 %2 %0 33 G 6 1311210 2 88
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6.Jan.2018
9.Dec.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
27.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

SSK Zilina-Budatin - Young Angels Yellow KE
Young Angels Yellow KE - ZBK RozRava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - Young Angels Yellow KE
Young Angels Yellow KE - Young Angels Blue KE
Young Angels Yellow KE - BO Spartak Myjava
Young Angels Yellow KE - MBK Stara Tura (Z)
BKZ Levice - Young Angels Yellow KE
BK ZS Zvolen - Young Angels Yellow KE
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Yellow KE - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels Yellow KE - BKM Bardejov

Young Angels Yellow KE - BK EILAT PU Presov

Pocet zapasov 13

25-74
120 - 39
89-74
66 - 36
136 - 22
73 -53
29 - 100
52-71
70 - 77
104 - 51
53 -45
91 - 32

6
14
24
21
10
25
12
22
35
17
19
20

239

1-1
100%
5-5
100%
4-10
40%
1-2
50%
5-6
83%
3-9
33%
8-9
89%
2-14
14%
3-11
27%
4-5
80%

50%

44 87 4 22 4 18 52 127 15 34

51%

0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-3 1-1
33% 100%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-4 0-2
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-31-2
33% 50%
1-10-2
100% 0%
015131 0= 2
0% 0%
0-1 0-4
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%

18% 22%

1-2
50%
5.7
71%
6-14
43%
1-5
20%
6-7
86%
3-15
20%
9-11
82%
4-19
21%
4-14
29%
4-10
40%
3-11
27%
3-5
60%

41%

0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
1-1
100%
2-11
18%
4-4
100%
3-3
100%
1-3
33%
0-2
0%

44%

10
14
3
13
8
19
11
12
11
7
7

N

14.8

16

17
4.2
25.6
1.3
6.5
14.2
6.4

14.4

123 32 16 31 43 25 6 29 34 135
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Hlavaékova Zofia - 18.)Jul.2000 - licencia - 49704
Spolu

7 - odohratych zapasov 63 - odohratych minit 4 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
7 - odohratych zapasov 63 - odohratych minat 4 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9 - minut na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

Vysledok Cas

72 - 49
19-74
45 - 83
73 - 25
59 - 45
35-73
51-25

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2)
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
6.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - S5K Zilina-Budatin
28.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
14.0kt.2017 Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 7

3
17
12
13

4
10

4

63

Sk S2 S3 Sc TH
il EEEE S S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-10-01-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-20-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-11-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1115022800
100% 20% 0% 25% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
2
0
0
2
0

4

01 00O0OTGO0OGODO0S8

0 0212001132

00 111

01 2 01

0

3116

1112

76 8
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Jakubikova Miriam - 7.Jun.2000 - licencia - 44461

Spolu

22 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 87 - bodov

20 - vyhratych zapasov 11.5 - minGt na zapas
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

1 - predizeni

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny

12 - vonkajSich zapasov

22 - odohratych zdpasov 252 - odohratych minat 87 - bodov

20 - vyhratych zdpasov 11.5 - minGt na zapas
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
3.Maj.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017

29.0kt.2017

12 - vonkajSich zapasov

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zédpase

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spi$ska Nov4 Ves
BK Slovan Bratislava jun. - ZBK RoZfava
BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z)
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava
BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava
SBK Spidska Nova Ves - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKZ Levice

BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU Presov

Vysledok Cas

87 - 23
79 - 39
111-24
119 - 21
75 - 42
39 -61
49 - 75
38-81
34-64
16 - 74
79 - 93
72 - 60
72 - 49
68 - 60
19-74
45 - 83
52 -36
73 -43

14
8
13

20

14

18
23
15
12
27

15

C
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
=l
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

S2
Ulc
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
0 c
0-3
0%
1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
3-4
75%
1-4
25%
1-2
50%
3-6
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc

TH

il & i S

0-6
0%
1-5
20%
7
29%
4-8
50%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
3-9
33%
4-7
57%
1-5
20%
1-2
50%
5-8
63%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
4-6
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10

N © A N O O

N ©O O ©®

0 0 1

1

0 01 2

0

1

0

1

3

2

1

1

0

1

1

0
2

HP

-0.5
2.6
4.7
16.6
2.8
-0.8
4.4
13,5
0.4
5.8
17
35
2.6
17.6
12.9

2.8

2.8
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0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

28.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov 59-45 8 0% 0% 0% 0% 0%
15.0kt.2017 Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava 70-77 5 00[%0 00:%0 002%1 00:%1 00:%0
. 0-0 0-1 0-2 0-3 2-2
14.0kt.2017 Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava 35-73 11 0% 0% 0% 0% 100%
30.5ep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok Glemm | o S b e

0% 100% 0% 50% 0%

0 00 11
0 1 000
2 2 0 0 1
2 1 0 01

0 0 0 0 -08
2 01 0 2

0 01 1 05
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Karasova Ivana - 5.Dec.2000 - licencia - 48278
Spolu
26 - odohratych zapasov 361 - odohratych minuit 108 - bodov
24 - vyhratych zapasov 13.9 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
26 - odohratych zapasov 361 - odohratych mindt 108 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 13.9 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 4.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas SSKE| [S2 [SSW mscum iwhw S B B B 21 A4S BS Sil I R
BN ECH BN S u c u C u c

5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87-23 20 [oov %Y oo 1o ok 5 0 0 0 1 1.0 1 0 62
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - $BK Spiéska Nové Ves 79-39 10 2 00 1.2 28 002 5 00001020 3

21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfiava 111-24 19 250 ood 204 258 0012 0111111 0134
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) - BK Slovan Bratislava 58-65 6 00 0% ok oo o 2 00 1110 2 0 32
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119-21 15 200 1003 S0 0w b O O 1 5 0 4 0 2 1138
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Turd (2) 75-42 14 00 152 20 2t %2 8 00 20 3021 85
4.Mar.2018 BK Z5 Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 4 00 0.0 0°0 €0 00 0 0000001 0-08
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49-75 11 3.2 00 0l 103 0 2 0101100 3 32
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38131 Nej P2 o8 B | ol I Bl i s ns niy s o) J0] W21 BN 1315
17.Feb.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - BK Slovan Bratislava 56-62 10 9,0 00 03 03 %02 0 0100000 016
21Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 7 G0 00 02 0.2 %9 0 0100000 008
20,an.2018 §5K Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 18 00 Lo A Aon %X 5 102200 2 3 66
7.Jan.2018 7BK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 79-93 15 00 Ot ot Lo %2 3 2013011 1 18
6.Jan.2018 $BK Spigska Nové Ves - BK Slovan Bratislava 72-60 23 00 13 J0 58 %l 5 2011101 1 23
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72-49 5 00:%0 00:%0 00;/01 00:%1 OOZ%O 0 00 O O OO O 1 -08
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68-60 17 ;2 1.2 01 3> 00 6 000 0000 1 44
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 21 1102)‘:’2 %00/% OO;/OZ £210°/§ OOZ%O 4 0 0 0 0 2 0 3 0 17
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava a5-83 12 Q.0 00 32 120X 3 0022 1121 36
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26

52 -36
46 - 39
73 -25
73 -43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

21
10
10
23
20
5
18

11

361

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

100%
0-0
0%

0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-5
40%
4-8
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%

0-2
0%

0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

13 24 10 23 20 69 43 116 2 4

54%

43%

29%

37%

50%

0

—
N
-
[
-
-
o
-

0.6

1 3 11 20 2 1 96

14 0 1 1 4 2 0 3 2 148

108 9 11 20 20 24 4 28 22 100
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Klamova Natalia - 3.Sep.1999 - licencia - 49705
Spolu

22 - odohratych zapasov 350 - odohratych minit 107 - bodov
20 - vyhratych zapasov 15.9 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
22 - odohratych zapasov 350 - odohratych mindt 107 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 15.9 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas S5kl FES2I 1531 uscim WTH SeY B B B ZU AS BS St F TeP
u C u N N = C u c

17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) o Al R e . |28 2 5 (2 ol N B s e
4.Mar.2018 BK Z& Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 12 350 %ol bod 149 Qo0 2 13 1 000 0 5 04
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49-75 18 ;0 0.0 00 A7 00 8 115110 1 4116
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 16 250 %o. boo 0% oo 6 1 1 4 220 2 1108
17.Feb.2018 BK EILAT PU Preov (Z) - BK Slovan Bratislava 56-62 13 20 200 b a3n Qe 10 2 7 3 11 0 1 5153
4.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53-47 15 éO"Z 002%0 OOZ%O .%002 00:%0 4 01 3 002 2 1 6
3.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59 -53 15 éO‘Vi 110b}/0 OO[%O %70/30 ;50/40 7 3 25 100 5 479
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 10 00;/04 00;/00 OOZ%O 00;/04 00:%0 0 0 3200115 1
20,an.2018 88K Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 1674 1ol e e o it I o i hk 2 i il fal N0 (21 o 1514
7.Jan.2018 ZBK Rozfhava - BK Slovan Bratislava 79-93 25 3100/50 00;/04 002%0 %20/90 002%2 4 2 3 5 000 3 5 1
6.Jan.2018 $BK Spiéska Nové Ves - BK Slovan Bratislava 72-60 10 .0 1:30°0 13 09 2 2110001 5 12
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) 72-49 20 352 %t %0 3% %% 8 2 25 20 1 2 3107
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68-60 11 352 0000 13 00 2 5411101 1 56
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 14 ¢ 03 Q0 40l A2 1012 2 3 01 1 4 102
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45-83 20 &5 o1 00 2.8 020 10 02 5410 1 1167
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKZ Levice 52-36 20 %502 %0(;0 OO:%O %20/90 %50/40 5 3 3 6 02 2 1 2 81
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen 46-39 21 G2 Ol 00 03 22 2 127 300 2275
6.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - $5K Zilina-Budatin 73-25 20 3500 330 bl S99 G 4 0 4 4 102 1 1 84
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU Presov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava

Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 22

73-43
59 -45
70 - 77
35-73

23
23
3
6

350

4-9
44%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%

3891103800 48129 11 22

42%

1-1 0-0

100%

1-3 0-0

33%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

26%

0%
0%
0%
0%

0%

5-10
50%
3-7
43%
0-0
0%
0-1
0%

37%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

50%

10 0 3 8 1
7 1 2 3 2
0 0 0 0 O
0 0 0 0 O

0

2 1 4 167
1 1 3 101
0 0 0 O

1 0 5 02

107 26 51 76 25 9 15 30 64 158
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Kocianova Lenka - 2.Jul.2000 - licencia - 48274

Spolu

28 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 54 - bodov

26 - vyhratych zapasov 14.1 - minat na zapas
2 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

14 - vonkajSich zapasov

28 - odohratych zdpasov 394 - odohratych minat 54 - bodov

26 - vyhratych zdpasov 14.1 - minGt na zapas
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
3.Maj.2018
21.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017

26.Nov.2017

14 - vonkajSich zapasov

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zapase

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spi$ska Nov4 Ves
BK Slovan Bratislava jun. - ZBK RoZfava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z)
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava
BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
BK EILAT PU PreSov (Z) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE
BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
ZBK RoZzhava - BK Slovan Bratislava
SBK Spisska Nové Ves - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)

MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava

Vysledok Cas

87 - 23
79 - 39

20

12

111 -24 16

58 - 65

6

119 - 21 16

75 - 42
39 -61
49 - 75
38 -81
56 - 62
53 - 47
59 - 53
34 -64
16 - 74
79 - 93
72 - 60
72 -49
68 - 60

13
10
20
19
15
11
10
15
20
9
20
4

16

Sk
i E S S

2-3
67%
0-0

0

1-1
100%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-1

0

0-0

0

0-0

0

0-1

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-1

0

0-1

0

0
0

%

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%

S2

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0-0

0%

S3

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-6
17%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il IE
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
1-6
17%
2-5
40%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-4
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

©O O O N O O W O W O W O o N O N W »
o
o
>
o
o
o
o
-

HP

8.4

13.6
0.4
14.8
6.4
-0.8
3.4
10.9
3.8
2.4

Strana 14 z 37



25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - 55K Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28

19-74
45 - 83
52 - 36
46 - 39
73 -25
73 -43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

25
17

10

22

16

1-1 0-1 1-3 2-5 0-0
100% 0% 33% 40% 0%
0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-1 0-2 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-2 1-2 0-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-0 0-0 2-5 2-5 0-0
0% 0% 40% 40% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
4112 8135019693 4
36% 25% 26% 28% 75%

W O O © O o o wu
o
o
N

0 0 O

()]

2 01

0 0 0 1

0

3

1

5414 3 383346 1 45 34 93
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Kollarova Olexandra - 26.Jul.2000 - licencia - 48280

Spolu

20 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 44 - bodov

19 - vyhratych zéapasov 8.9 - minlt na zapas
1 - prehratych zapasov 10 - domécich zapasov 2.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

10 - vonkajSich zapasov

20 - odohratych zdpasov 177 - odohratych minat 44 - bodov

19 - vyhratych zapasov 8.9 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov

1 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
3.Maj.2018
21.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

9 - najviac bodov v zépase

9 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spi$ska Nové Ves
BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfiava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z)
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava
BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - S5K Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU Presov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov

Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava

Vysledok Cas

87-23 8
79-39 6
111-24 20
58-65 2
119 -21 20
75-42 8
39-61 6
49-75 15
38-81 10
34-64 4
16-74 10
72-49 3
68-60 2
19-74 13
73-25 10
73-43 5
59-45 10
70-77 4

Sk

S2

il 1S [ S

1-3
33%
0-1
0%
3-9
33%
0-0
0%
3-7
43%
-1
100%
-1
100%
1-4
25%
3-5
60%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-4
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
U

Sc
a4 c

TH
a'c

0-0 1-3 0-0

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

33%
0-1
0%
3-10
30%
0-0
0%

0-04-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%
=2
50%
-2
50%
1-4
25%
3-5
60%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-6
0%
0-2
0%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 01

0 0O

()]

© UuU © © A O O N © & A N N VO O

0

3

31001
4 1001

7 4 0 0 2

1

2

HP

3.6
2.4

10

15.1
4.4
2.8

4.8

0.8
2.8
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14.0kt.2017 Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava 35-73 16 oo ok Dok 305 b 2 0 2 5110 0 2 64

q 3 0-1 0-10-0 0-2 0-0
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-25 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 0210000 0 08
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Littmerdingova Lucia - 12.Jan.1999 - licencia - 45331
Spolu
27 - odohratych zapasov 663 - odohratych minut 201 - bodov
25 - vyhratych zapasov 24.6 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
27 - odohratych zapasov 663 - odohratych mindt 201 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 24.6 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum Zépas Vysledok Cas
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spiéska Novéa Ves 79 -39 23
21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfava 111-24 15
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58 -65 22
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21 15
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 17
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 27
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49 -75 23
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 19
17.Feb.2018 BK EILAT PU PreSov (Z) - BK Slovan Bratislava 56 -62 34
4.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53-47 37
3.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59-53 23
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 21
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 24
7.Jan.2018 ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 79 -93 29
6.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK Slovan Bratislava 72 - 60 30
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72 -49 30
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 37
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 24

14 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Sk
il I8
2-3
67%
7-7
100%
2-4
50%
6-7
86%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0

0%
1-2
50%
0-1

0%
1-3
33%
1-2
50%
2-3
67%
4-5
80%
1-1
100%
2-5
40%
0-1

0%
2-4
50%

S2
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%

1-1 2-10

100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
(1)=&
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-4
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

20%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
3-8
38%
0-2
0%
2-4
50%
2-6
33%
1-5
20%
2-5
40%
1-4
25%
0-2
0%
0-3
0%

Sc
il
2-5
40%
8-11
73%
2-6
33%
6-8
75%
5-13
38%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
1-7
14%
4-10
40%
1-6
17%
3-9
33%
4-11
36%
7-15
47%
3-10
30%
3-10
30%
0-3
0%
3-9
33%

TH
ua c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
6-8
75%
3-4
75%
7-10
70%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6% 28 1N BT
17 0 0 0
4 3 1 3
12 0 2 0
12 0 0 1
4 1 0 1
4 1 0 1
5 1 01
3 1 11
12 3 2 3
A3 B3N 1N 82
8 1 2 3
11 4 2 3
15 1 2 3
14 5 2 3
10 2 1 0
7 7 1 6
6 1 3 2

3

1

1

HP

11.4

6.8
16.2

10.1

6.8

0.8

16.5

7.6
14.7
17.8
15.8

7.3

8.9

13.6
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17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 27

45 - 83
52 - 36
46 - 39
73 -25
73-43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

12
24
30
16
24
31
31
21

24

663

0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
=il
100%
2-4
50%
0-1
0%
2-3
67%
0-2
0%
3-3
100%

43 70 8 37 22 90 73 197 33 46

61%

0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%

22%

0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-3
0%
1-4
25%
3-3
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%

24%

0-3
0%
1-5
20%
2-9
22%
1-5
20%
4-9
44%
3-5
60%
3-8
38%
0-5
0%
3-6
50%

37%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
3-4
75%

72%

32 1 1 2 0 4 2 49
01 4 2 00 2 4 28
14.8
2 1 4 3 1 0 1 2 142
1 01 3 3 0 2 4 75

2 33 4101 4 3
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-
w
~
)
N
-
~
N

2 2 2 4 10 2 0 119

201 49 34 63 60 61 4 46 45 259
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Olsova Laura - 14.Jul.2000 - licencia - 47319
Spolu
26 - odohratych zapasov 658 - odohratych mindt 229 - bodov
25 - vyhratych zapasov 25.3 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
26 - odohratych zapasov 658 - odohratych mindt 229 - bodov
25 - vyhratych zépasov 25.3 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas

Sk
il G
4-7
57%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
4-6
67%
2-2
100%
3-3
100%
1-1
100%
2-4
50%
1-4
25%
0-5
0%
3-6
50%
1-2
50%
2-4
50%
7-10
70%
2-2
100%
0-1
0%
2-4

S2
0 ¢
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
2-8
25%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-4
0%
1-5
20%
3-6
50%
0-0
0%
1-2

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 -23 22
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nové Ves 79 -39 25
21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK RoZfiava 111 -24 17
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58 -65 34
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 -21 15
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 22
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 30
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49 -75 18
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 21
17.Feb.2018 BK EILAT PU PreSov (Z) - BK Slovan Bratislava 56 - 62 26
4.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53-47 29
3.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59-53 30
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 28
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 20
7.)an.2018 7BK RoZhava - BK Slovan Bratislava 79 -93 31
6.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK Slovan Bratislava 72-60 35
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72 -49 26
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45-83 19

50%

50%

S3
il IE
0-4
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-6

17%
1-3
33%
1-2
50%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-5
20%
1-1
100%
1-3
33%

Sc
il
5-14
36%
2-6
33%
3-6
50%
4-13
31%
4-6
67%
3-9
33%
5-7
71%
2-3
67%
2-7
29%
1-7
14%
2-8
25%
6-9
67%
1-6
17%
3-11
27%
9-20
45%
6-13
46%
1-2
50%
4-9
44%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10 0 0 2 5 4 0 1 1

12 4 0 0 1 1 0 5 5

11 3 0 1 5 1 0 0 3
21 2 1 0 7 4 1 1 3
13 3 0 1 2 0 0 2 5

©
—
o
N
w
N
o
~
-
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12.5
12.9
15
9.5

14.2

14.5
8.4
6.5
1.5

2.7

5.6
10.6
23.7

8.3

5.8

8.3
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26

52 -36
46 - 39
73 -25
73-43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

40
18
21
20
44
17

24

658

0-4
0%
4-5
80%
2-4
50%
2-4
50%
T-2
50%
3-7
43%
6-9
67%

0-3
0%

57 109 20 53 17 74 94 236 24 37

52%

2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-3
33%

38%

2-4
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-5
40%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%

23%

4-10
40%
4-9
44%
4-8
50%
3-9
33%
3-8
38%

4-14
29%

8-15
53%
1-7
14%

40%

1-2
50%
4-7
57%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
1-2
50%

65%

11
12
11

11
17
3

4

11.5
6.8
19.6
2.4
10.6
11.6
20.2

2.8

229 44 17 45 74 69 8 57 55 261
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Ostadalova Radoslava - 13.Maj.1999 - licencia - 44196
Spolu
25 - odohratych zapasov 692 - odohratych minut 333 - bodov
24 - vyhratych zapasov 27.7 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 13.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
25 - odohratych zapasov 692 - odohratych mindt 333 - bodov
24 - vyhratych zépasov 27.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 13.3 - bodov na zapas

Sk
C
5-8
63%
3-6
50%
4-7
57%
3-5
60%
3-6
50%
4-7
57%
4-8
50%
2-4
50%
1-2
50%
3-6
50%
3-7
43%
2-4
50%
3-6
50%
1-3
33%
3-6
50%
4-8
50%
4-5
80%
4-5

S2
0 ¢
0-2
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-6
33%
2-4
50%
1-2
50%
3-6
50%
1-3
33%
1-4
25%
2-5
40%
0-2
0%
1-3
33%
2-8
25%
2-3
67%
3-5

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
Datum Zépas Vysledok Cas d

5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 -23 22
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spiéska Novéa Ves 79 -39 20
21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfiava 111-24 21
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58 -65 23
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 -21 10
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 29
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 34
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49 -75 22
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 25
17.Feb.2018 BK EILAT PU PreSov (Z) - BK Slovan Bratislava 56 -62 40
4.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53 -47 37
3.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59-53 40
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 32
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 19
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72 -49 33
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 40
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 24
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 22

80%

60%

S3
il IE
1-4
25%
1-1
100%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-4
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
1-4
25%
1-4
25%
3-5
60%
0-3
0%
1-3
33%
1-6
17%
1-3
33%
0-3
0%

Sc
] 4
6-14
43%
5-10
50%
6-14
43%
4-10
40%
3-7
43%
6-13
46%
7-18
39%
5-11
45%
3-8
38%
7-14
50%
5-14
36%
4-12
33%
8-16
50%
1-8
13%
5-12
42%
7-22
32%
7-11
64%
7-13
54%

TH
il G

0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
3-6

50%
2-3
67%
2-2
100%
3-5
60%
5-6
83%
3-4
75%
2-4
50%
0-4
0%
3-4
75%

Bo F+ Du

13 &0 2
13 1 2
12 2 5
10 1 0
6 0 3
12 1 5
16 3 2
13 2 1
9 2 3
18 3 8
13 2 4
1 2 3
22 4 3
7 4 4
14 2 3
17 3 6
15 2 4
17 2 4

Do ZL AS BS SL

F-

HP

15.8
13
13

10.5

9.2
21

13.3

14

11.8

18.5
13.4

27

Strana 23 z 37



12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25

52 - 36
46 - 39
73 -25
73-43
70 - 77
35-73
51-25

36
38
22
11
36
21

35

692

4-6
67%
1-5
20%
4-7
57%
1-4
25%
3-12
25%
2-5
40%
6-11
55%

77 153 32 82 23 90 132 325 46 77

50%

2-4
50%
2-5
40%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%

39%

0-5
0%
1-5
20%
3-4
75%
0-1
0%
2-6
33%
1-3
33%
1-5
20%

26%

6-15
40%
4-15
27%
8-14
57%
1-7
14%
6-20
30%
3=9
33%
8-18
44%

41%

5-7
71%
3-4
75%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
0%
3-7
43%

60%

17
12
21
2
16
7
20

16.5

24.7

17.6
5

245

333 55 99 135 52 36 7 40 37 403
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Pupakova Maria - 19.Jan.2000 - licencia - 48271
Spolu

7 - odohratych zapasov 124 - odohratych mindt 45 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17.7 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 6 - domdcich zdpasov 6.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
7 - odohratych zapasov 124 - odohratych minat 45 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 17.7 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
12.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
11.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
6.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
29.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
28.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas

45 - 83
52 - 36
46 - 39
73 - 25
73-43
59 - 45
51-25

18
18
11
15
11
24

27

124

Sk

S2 'S3 | Sc

=i EE S

1-4
25%
2-4
50%
1-2
50%
4-7
57%
3-5
60%
0-2
0%
2-5
40%

0-00-0 1-4
0% 0% 25%
1-10-0 3-5
100% 0% 60%
0-10-0 1-3
0% 0% 33%
0-10-0 4-8
0% 0% 50%
0-20-0 3-7
0% 0% 43%
3-60-0 3-8
50% 0% 38%
1-80-0 3-13
13% 0% 23%

132951900 18489 18

45%

26% 0% 38%

¢ ¢ Bo F+ Du Do ZL AS BS 5L F- HP
== | 0 i 2 ol BN Nl
%% 6 2 8 31101 3115
C8 121 Kol o 21 [l ol jEL 2
0%
(50 12 NN 1= N ol ol 1l 1ol Y
2582330000 1 89
3 933300013477
2282662011 1107
451226204 2 2 7 13 53

50%
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Riecka Masa - 11.Apr.2001 - licencia - 48272
Spolu
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 15 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
1 - odohratych zapasov 15 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 , ,
B RO S S
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119-21 15 J5om Bl %ol 330 e 2 0 0 0 1 0 1 1 114
SPOLU Pocet zapasov 1 15 SEEENEmEEE

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100%0%0%33%0%2 EEREEREER
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Rychtarcikova Petra - 24.Maj.2000 - licencia - 47122
Spolu
26 - odohratych zapasov 466 - odohratych mindit 194 - bodov
24 - vyhratych zapasov 17.9 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
26 - odohratych zapasov 466 - odohratych mindt 194 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 17.9 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87-23 14
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spiéska Novéa Ves 79 -39 14
21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfiava 111-24 20
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58 -65 25
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21 20
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 11
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 15
17.Feb.2018 BK EILAT PU Presov (Z) - BK Slovan Bratislava 56-62 12
4.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53-47 20
3.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59-53 24
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 26
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 18
7.Jan.2018 ZBK Roznava - BK Slovan Bratislava 79 -93 32
6.Jan.2018 SBK Spidska Nova Ves - BK Slovan Bratislava 72 -60 40
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72-49 17
26.Nov.2017 MBK Stara Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 26
25.Nov.2017 BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 14
17.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 17

Sk
a4 ¢
4-7
57%
1-4
25%
7-11
64%
5-8
63%
6-9
67%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
4-8
50%
1-3
33%
4-5
80%
3-10
30%
10-11
91%
6-9
67%
1-5
20%
5-13
38%
4-8
50%
4-5
80%

S2

S3

Sc

i I S e

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-7
57%
1-4
25%
7-11
64%
5-8
63%
6-9
67%
2-3
67%
2-3
67%
1-2
50%
4-8
50%
1-3
33%
4-5
80%
3-11
27%
10-13
77%
8-13
62%
1-7
14%
5-13
38%
4-8
50%
4-5
80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
2

0 0 2

1

2.7
12.8
11.4
345
25.8

7.2

6.3

12

131
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017

29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - SSK Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26

52 - 36
46 - 39
73 -25
73 -43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

10
10
10
4
35
20

5

466

2-2
100%
0-2
0%
2-2
100%
2-6
33%
0-1
0%
4-8
50%
1-1
100%
1-1
100%

82146 2 12 0 0 84 158 26 45

56%

0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

17% 0%

2-2
100%
0-3
0%
2-2
100%

100%
1-1
100%

53%

0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

58%

1 3 3 4 2 0 3 5 131

1 2 3 2 101 3 82

N W ©O O o o o &
N
N
N
o
o
o
o
=
&
N

000 1 0O01 2 2

194 30 65 85 27 18 3 32 56 261
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Svetlikova Sona - 11.Sep.1999 - licencia - 43514

Spolu
2 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 35 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 17.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny

2 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 35 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 17.5 - bodov na zapas

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Datum Zépas
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Novéa Ves
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
UN EC o S S N ECH S
10-120-00-010-12 1-1

87 -23 20 83% 0% 0% 83% 100%21 1 5 3 2 3 3 20324

5-10 0-00-05-10 4-6
79 -39 20 50% 0% 0% 50% 67%145 331212016

1522000015225 7
90 68% 0% 0% 168% 71% >> © & € 33 4 4048
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Tarkovicova Stella - 16.Jul.1999 - licencia - 45898

Spolu

23 - odohratych zapasov 593 - odohratych minuit 362 - bodov

23 - vyhratych zapasov 25.8 - minlt na zapas

0 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 15.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga Zzeny
23 - odohratych zapasov 593 - odohratych mindt 362 - bodov

23 - vyhratych zdpasov 25.8 - minGt na zapas

0 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 15.7 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

5.Maj.2018
3.Maj.2018
21.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017

6.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

30 - najviac bodov v zdpase

30 - najviac bodov v zapase

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny

Zé&pas Vysledok Cas

BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87 -23 20

BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nov4 Ves 79 -39 26

BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfiava 111-24 21

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58 - 65 40
BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21 18

BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 18

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 29

BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49 -75 26

BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 27

BK EILAT PU Presov (Z) - BK Slovan Bratislava 56 - 62 36

BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53-47 35

BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59 -53 40

MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 30

SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 21

BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72 -49 29
BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava 19-74 15

BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 45 -83 20

BK Slovan Bratislava - S5K Zilina-Budatin 73-25 13

Sk

a4 ¢

3-6
50%
3-5
60%
5-6
83%
3-5
60%
6-9
67%
Ao
100%
4-6
67%
3-4
75%
5-5
100%
3-5
60%
1-4
25%
4-8
50%
1-4
25%
Ao
29%
2-5
40%
2-3
67%
3-3
100%
0-0
0%

S2
il 1B
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
2-6
33%
2-3
67%
0-2
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-4
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-1
0%

S3
il G
2-5
40%
1-5
20%
2-5
40%
2-10
20%
2-4
50%
0-8
0%
1-5
20%
1-5
20%
3-10
30%
2-5
40%
2-7
29%
3-9
33%
3-8
38%
2-3
67%
7-14
50%
1-4
25%
4-10
40%
4-5
80%

Sc
a c
6-15
40%
4-10
40%
8-12
67%
7-21
33%
10-16
63%
2-12
17%
7-14
50%
6-13
46%
9-16
56%
6-12
50%
3-11
27%
8-18
44%
4-16
25%
5-12
42%
9-20
45%
5-12
42%
7-14
50%
4-6
67%

TH
0 c
0-0

0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
5-8
63%
0-0
0%
1-2
50%
5-10
50%
3-4
75%
5-5
100%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du

14
13
20
16
24
4
16
15
23
19
8
20
16
15
30
12
18
14

1

5

Do

10

10

ZL AS BS SL F-

302 2 0

2 4 2 2 3

5 4 1 1 1

HP

19.2
26.2
32.2
143
335
4.3
17.6
25.8
31.2
245

12.6

20.7
18.3
34.2
18
24.8

16.8
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK RuZomberok

Pocet zapasov 23

73 -43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

20
19
47
18

25

503 62 102 18 46 51 151 131 299 49 62

IS

2

2

3

3

0

19.2
21
34.9
15.2

11.4

362 58 71 129 68 53 34 40 35 498
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Valachovic¢ova Melisa - 3.Maj.2000 - licencia - 45953
Spolu
28 - odohratych zapasov 616 - odohratych minuit 118 - bodov
26 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
28 - odohratych zapasov 616 - odohratych mindt 118 - bodov
26 - vyhratych zédpasov 22 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zédpase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - BK ASK Slavia Trnava 87-23 20
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spiéska Nové Ves 79-39 16
21.Apr.2018 BK Slovan Bratislava jun. - ZBK Rozfava 111-24 16
7.Apr.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - BK Slovan Bratislava 58 -65 10
18.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BO Spartak Myjava 119 - 21 20
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura (Z) 75-42 9
4.Mar.2018 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 39-61 18
3.Mar.2018 BKZ Levice (Z) - BK Slovan Bratislava 49 -75 21
18.Feb.2018 BKM Bardejov (Z) - BK Slovan Bratislava 38-81 18
17.Feb.2018 BK EILAT PU PreSov (Z) - BK Slovan Bratislava 56-62 14
4.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Blue KE 53-47 16
3.Feb.2018 BK Slovan Bratislava - Young Angels Yellow KE 59 -53 18
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 20
20.Jan.2018 SSK Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 16-74 17
7.)an.2018 ZBK RoZfava - BK Slovan Bratislava 79 -93 36
6.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK Slovan Bratislava 72-60 27
10.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 72 -49 18
26.Nov.2017 MBK Stard Tura (Z) - BK Slovan Bratislava 68 - 60 24

14 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava jun. - Juniorky, 1 Liga zeny
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il I8
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
3-5
60%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
5-7
71%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

S2
uc
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-5
20%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%

Sc
il
2-4
50%
1-2
50%
2-5
40%
1-1
100%
3-9
33%
0-2
0%
0-3
0%
2-5
40%
1-3
33%
1-5
20%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
1-4
25%
6-12
50%
0-4
0%
0-4
0%

0-4
0%

TH
ua c
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o

50 2 2

2

2

0
0

1

2

2

0

HP

9.4
3.6
5.6
4.2
6.8
1.2
8.2
9.3
2.8
1.8
3.4
0.4

4.8

Strana 34 z 37



25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
6.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BO Spartak Myjava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BKZ Levice
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - S5K Zilina-Budatin
BK Slovan Bratislava - BK EILAT PU PreSov
BK Slovan Bratislava - BKM Bardejov
Young Angels Yellow KE - BK Slovan Bratislava
Young Angels Blue KE - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28

19-74
45 - 83
52 - 36
46 - 39
73 -25
73-43
59 - 45
70 - 77
35-73
51-25

18
23
32
34
31
31
25
36
25
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118 28 23 54 61 54 2 48 52 167

Strana 35 z 37



Strana 36 z 37



Strana 37 z 37



